

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,20	0,06
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,40	0,12
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	9,00	0,27
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	17,00	0,85
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	16,00	1,28
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	88,00	8,80
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 100,00	10,85
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	500,00	0,25
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	6,00	0,72
		6. Газон обыкновенный.				
27	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm	m2			10,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,06	57,66	3,46
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,13	57,66	7,50
28	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			753,12
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,82	57,66	277,92
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,96	120,00	475,20
		7. Откосы.				
29	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	57,66	483,19
30	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			419,83